УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении внеочередного общего собрания в форме заочного голосования собственников МКД  по ул. Тимирязева 9
УВАЖАЕМЫЙ СОБСТВЕННИК!

Сообщаю  Вам, что в соответствии с законодательством РФ и Уставом, правление ТСЖ «Тимирязева 9» инициировало проведение внеочередного общего собрания собственников МКД по ул.  Тимирязева 9, расположенном по адресу: 662603, г. Минусинск, ул. Тимирязева, дом 9,  Собрание в форме очного голосования, проведенное 04.02.2019 г. признано несостоявшимся, не было кворума.  Собрание будет проведено в форме заочного голосования.
Повестка дня общего собрания собственников помещений.
1. Избрание председателя и секретаря собрания.

2. Избрание счетной комиссии по подсчету голосов на внеочередном общем собрании собственников помещений МКД.

3. О  способе внесения оплаты за твердые коммунальные отходы - непосредственно региональному оператору по обращению с твердыми коммунальными отходами, путем заключения собственниками индивидуальных договоров с оператором.

4. Утвердить тариф на содержание и обслуживание лифтов 4,15 рублей за 1 м2.
Решение по вопросам, поставленным на голосование, осуществляется путем заполнения бюллетеней.

С информацией и материалами по повестке дня вы можете ознакомиться в офисе ТСЖ «Тимирязева 9» по адресу: г. Минусинск, ул. Ванеева, 17, офис 55.
 Просим Вас принять участие в проводимом общем собрании собственников помещений путем заочного голосования.
Дополнительно сообщаем, что если Вы не можете принять личное участие в голосовании в собрании собственников помещений, то за Вас может проголосовать Ваш представитель, имеющий доверенность на голосование, оформленную в письменной форме и удостоверенную в соответствии с требованиями ст. 48 Жилищного кодекса РФ.
1.  Голосование осуществляется путем проставления любого знака только в одном из полей с выбранным ответом

     по каждому вопросу.

2.  При подсчете голосов 1 метр общей площади равен 1 голосу.

3.  В случае проставления двух и более знаков по одному вопросу одновременно в разных полях, лист голосования будет считаться недействительным.

4.  Итоги голосования будут подведены  «15» февраля 2019 года.

5.  Решение собственников (бюллетень) необходимо передать до 10 часов 00 минут 15 февраля 2019 года в  офис ТСЖ, старшим по подъезду или опустить в почтовый ящик, согласно объявления на информационном стенде.

Председатель правления ТСЖ «Тимирязева 9»

  05  января 2019 г.